Dmochowska Vola <sup>Pas. me sua</sup> [Nur / Nur?] / 1520 / T  
"testis .. Nicolai plebani in <sup>curia</sup> <sup>Nur?</sup> <sup>curia</sup> crypso contra .. Petrum  
Belgi plebanum in Nur.  
1. testis mob. Petr. dypsi de armis Pobożanye ammonum

60 c. v. u. . . . .

. . . emetones decimam non dabant de bonis U. D.,  
solummodo nobiles. . . rectores videl. Jacobus  
Swyrczewski, Simon et successive modernus fuerunt  
in pacifica possessione dicte ville D. Volya . . .  
nunquam clericos percussit neque est aut fuit homicida  
aut consultor sive coadutor homicidii et est in statu  
matrimonii . . . deposuit bona Drewnowo nuncupari a  
primo aduc possessore, quam nominabant Prydanow-  
ski, que tunc extir-  
pari ceperunt, cum %

eam acquisivit et eam incolere cepit, tempus dicit non meminisse et dixit partem consistere sub parochia Rurensi et partem sub parochia Crysrewo et adiecit, quod tunc decimare ceperunt, cum laborare et colere dicta bona inceperunt, illa pars ex 20 mansis puta D. V. ad Crysrewo, et alia ad Nur . . . . .

2. testis nob. Modelk de Dmochi alias de dathow . . .

... ante extirpacionem dictorum bonorum Volya Dronowska bona D. V. et silve aut nemora, in quibus sunt locata ipsa bona, fuerunt specialiter divisa et distincta et ad eadem paroch. in Crysrewo spectabant . . .

--- ometones et incole ville D. et Prydanowska Volya decimabant ad eadem in Crysrewo . . . . .

3. testis nob. Stan. Grynowski de armis Boryny . . .

... ante extirpacionem ville Dronowska Volya et ante exerradicacionem silvarum dicta bona D. V. fuerunt

:/ Led

Dmochowska Vola Paw. *meina* (1520) II

[c.d.] fuerunt divisa et limitata ab aliis silvis, .. interfuit presenti divisioni cum quodam precone dicto Czach et alio ordine terrestri. . . cmetones non dant neque dabant decimam ad Czyszewo, quia dixit eos esse liberos, et ex novalibus non debere dare decimam, sed solum colendum. . . .

4. testis nob. Stan. Lypski . . . parrochianus eclei in Czyszewo . . . [pro] percipiendis ecliasticis sacramentis dicti heredes de Dmochi et heredes bonorum dictorum D. V. ad ecliam in Czyszewo visitabant et corpora eorundem sepulta iacent, -- quia,  
A. D. J. P. L., Sp. 204, 18 v-21

interfuit eorum sepulture. . . .

Vola Dmochowa <sup>Par. tytko Dmochow</sup>  
„testes.. Petri Belski rectoris ecd. <sup>Nur/Cyber/ (1520)</sup>  
honor d. Nic. pleb. in Cruszewo . . . par. in Nur contra  
1. testis nob. Mart. Pauli de Camyenger, nobilis de armis  
Rawy, . . . infra limites parochie ecdie Nur. fuit et est  
<silva> tam pro maiori parte extirpata vocata  
Drewno, quam quidam Joannes de Prydanow comoni  
vocabulo nominatus Drewno iure hereditario ex  
vi donacionis d. d. ducum Marovis possidebat et possedit  
----- alia pars silve est exerradicata et  
extirpata et alia villa V. D. locata; ad  
aliam partem articuli ultimam testis ubi dicit,  
quod de ipsa parte deberetur decima in Nur, committit  
A. D. J. P. C. Ep. 209, 17 decisioni domino iudici.  
-----